

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม

ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	รายชื่อผู้เข้าเสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	เหตุผลที่คัดเลือก
1	จ้างเหมาปฏิบัติหน้าที่จัดเก็บค่าน้ำประปาและเก็บขยะมูลฝอย	4,800		ตกลงราคา	นางณัฐวรรณ เลี้ยงรักษา	4,800	นางณัฐวรรณ เลี้ยงรักษา	
2	จ้างเหมาปฏิบัติหน้าที่จัดเก็บค่าน้ำประปาม.11	1,500		ตกลงราคา	นายกาหลง ทรัพย์เมือง	1,500	นายกาหลง ทรัพย์เมือง	
3	จ้างเหมาปฏิบัติหน้าที่ช่วยเหลืองานจัดเก็บรายได้และพัสดุ	7,500		ตกลงราคา	นายนราวุฒิ แยมสวัสดี	7,500	นายนราวุฒิ แยมสวัสดี	
4	จ้างเหมาปฏิบัติหน้าที่ดูแลทำความสะอาดสำนักงาน	7,500		ตกลงราคา	นางสาวเบญจวรรณ จินหลวง	7,500	นางสาวเบญจวรรณ จินหลวง	
5	จ้างเหมาปฏิบัติหน้าที่ในการขับรถขยะขอบบต.	9,000		ตกลงราคา	นายสังวาลย์ สังคิสุทธิ์	9,000	นายสังวาลย์ สังคิสุทธิ์	
6	จ้างเหมาปฏิบัติหน้าที่ในการเก็บขยะประจำรถขยะอบต.	7,500		ตกลงราคา	นายเผชิญ จะระ	7,500	นายเผชิญ จะระ	
7	จ้างเหมาปฏิบัติหน้าที่ในการเก็บขยะประจำรถขยะอบต.	7,500		ตกลงราคา	นายวรรณยุธ จะระ	7,500	นายวรรณยุธ จะระ	
8	จ้างเหมาปฏิบัติหน้าที่ในการเก็บขยะประจำรถขยะอบต.	7,500		ตกลงราคา	นายสมชาย ตาละอุปละ	7,500	นายสมชาย ตาละอุปละ	
9	จ้างเหมาบุคคลเพื่อปฏิบัติหน้าที่แม่บ้านในโรงเรียนอนุบาลท่างาม	6,000		ตกลงราคา	นางสาวบุศรินทร์ บุญเกิด	6,000	นางสาวบุศรินทร์ บุญเกิด	

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	รายชื่อผู้เข้าเสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	เหตุผลที่คัดเลือก
10	โครงการวางท่อระบายน้ำ PVC ชั้น 5 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 10 นิ้วพร้อมบ่อพัก จำนวน 22 ท่อน ยาว 95 เมตร บริเวณบ้านนางสาวราตรี สนเี่ยม ถึงบางวัดแจ้ง หมู่ที่ 8 ต.ท่างาม อ.อินทร์บุรี จ.สิงห์บุรี รายละเอียดตามบัญชีปริมาณงาน และตามแบบแปลนของอบต.ท่างาม	118,000.00	118,000	ตกลงราคา	นางสมควร ทับทิม นางสาวอรุณี เสถียร นายสำริด รอดจาก	115,000 117,000 118,000	นางสมควร ทับทิม	
11	โครงการปรับปรุงท่อเมนประปาหมู่บ้าน โดยดำเนินการวางท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 2,328 เมตร และท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 920 เมตร พร้อมต่อเชื่อมระบบท่อกลับคืน ณ บ้านปลาไหล หมู่ที่ 9 ต.ท่างาม อ.อินทร์บุรี จ.สิงห์บุรี รายละเอียดตามบัญชีปริมาณงานของอบต.ท่างาม กำหนด	499,700	499,700	ตกลงราคา	นายจรัญ ทองวา นายเชาว์ พรหมสนธิ นายสำริด รอดจาก	๔๙๖,๐๐๐ ๔๙๘,๐๐๐ ๔๙๙,๗๐๐	นายจรัญ ทองวา	
12	โครงการจัดซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องกรองน้ำ ระบบ RO ขนาด 3000 ลิตรต่อวัน พร้อมชุดกักน้ำดื่มอัตโนมัติแบบกดฟรีและติดตั้งอุปกรณ์ระบบน้ำ และไฟฟ้า พร้อมก่อสร้างโรงคลุมเครื่องกรองน้ำ ขนาด กว้าง 2.50 เมตร ยาว 3 เมตร จำนวน 1 โรง หมู่ที่ 5 ตามรายละเอียดคุณลักษณะ	179,000	179,000	ตกลงราคา	ร้านเสถียร โดยนางสาวอรุณี ร้าน พี พี ฟิลเตอร์ เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย ร้านทรัพย์รุ่งเรือง วอเตอร์เวอร์วิส	๑๗๕,๕๐๐ ๑๗๘,๐๐๐ ๑๗๙,๐๐๐	ร้านเสถียร โดยนางสาวอรุณี	

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	รายชื่อผู้เข้าเสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	เหตุผลที่คัดเลือก
13	จ้างเหมาจัดทำอาหารสำหรับโรงเรียนอนุบาล	28,900		ตกลงราคา	นางสาวกนกภรณ์ แก้วพิลา	28,900	นางสาวกนกภรณ์ แก้วพิลา	
	ทำงานและศพด.ตำบลทำงาน ประจำเดือนก.พ.							
14	จ้างเหมาซ่อมบำรุงเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ	8,988		ตกลงราคา	หจก.ศรีทิพย์ ออฟฟิศ ซิสเต็ม	8,988	หจก.ศรีทิพย์ ออฟฟิศ ซิสเต็ม	
	SHARP รุ่น AR-5731 หมายเลขครุภัณฑ์							
	471-53-0003 โดยทำการเปลี่ยนโครงยึด							
	มอเตอร์ถาด 1 จำนวน 1 อัน ๆ ละ6,420.-บาท							
	มอเตอร์ถาด 1จำนวน 1อัน ๆ ละ 1,605.-บาท							
	และค่าตรวจเช็คปรับแต่งเครื่อง จำนวน 1 งาน							
15	จ้างเหมาจัดเตรียมอาหาร ประกอบด้วย ข้าวสุก	3,000		ตกลงราคา	นางสำราญ สุขท่า	3,000	นางสำราญ สุขท่า	
	ต้มกระดูกหมู ,น้ำพริกกะปิ ผักต้ม พร้อมอาหาร							
	ว่างพร้อมเครื่องต้ม ประกอบด้วย แขนวิช ,							
	น้ำแกงฮวย สำหรับผู้เข้าร่วมประชุมสภา							
	สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี ๒๕60							
16	จ้างเหมาซ่อมแซมระบบสูบน้ำประปาหมู่บ้าน	24,000		ตกลงราคา	นายเชาว์ พรหมสนธิ	24,000	นายเชาว์ พรหมสนธิ	
	ด้านหลังสหกรณ์การเกษตรอินทร์บุรี หมู่ที่ 1							
	โดยดำเนินการซ่อมแซมระบบสูบน้ำโดยเปลี่ยน							
	ปั้มเครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ Submersible							
	ขนาด 2 แรงม้า 1เพส 1.2 kw พร้อมอุปกรณ์							

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	รายชื่อผู้เข้าเสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	เหตุผลที่คัดเลือก
17	จ้างเหมาซ่อมบำรุงรถยนต์ส่วนบุคคล ส่วนราชการ จำนวน 1 คัน ทะเบียน บจ-6044 สีงห์บุรี โดยทำการล้างตู้แอร์ แวกเติมน้ำยาแอร์ พร้อมค่าแรง	2,500		ตกลงราคา	นายกันตพัฒน์ แก้วประเสริฐ	2,500	นายกันตพัฒน์ แก้วประเสริฐ	
18	จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนดินถมพร้อมลูกรัง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 72 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 288 ตารางเมตร บริเวณสายบ้านนางลำดวน พรหมมา หมู่ที่ 5	65,700	65,700	ตกลงราคา	นายสำริด รอดจาก นายจรัญ ทองวา	65,000 65,700	นายสำริด รอดจาก	
19	จัดซื้อวารสารประจำเดือนกุมภาพันธ์	3,380		ตกลงราคา	ร้านทองอินทร์	3,380	ร้านทองอินทร์	
20	ยางรถยนต์ ยี่ห้อ Michelin ขนาด 215-70/15 พร้อมเปลี่ยน สำหรับรถยนต์ส่วนบุคคล ทะเบียน นข-1608 สีงห์บุรี	20,000		ตกลงราคา	หจก.วิคตอรีไทร	20,000	หจก.วิคตอรีไทร	
21	ผงซักฟอก จำนวน 1 ถัง ๆ ละ 160.-บาท , น้ำยาล้างห้องน้ำ จำนวน 6 ขวด ๆละ 60.-บาท และแวกขึ้นน้ำยาขัดเบาะหนัง จำนวน 4 ขวด ๆ ละ 170.-บาท	1,980		ตกลงราคา	ร้านเอส.วี.เซ็นเตอร์	1,980	ร้านเอส.วี.เซ็นเตอร์	

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	รายชื่อผู้เข้าเสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	เหตุผลที่คัดเลือก
22	จัดซื้อตู้บานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟุต จำนวน 1 ตู้ ๆ ละ 4,200.-บาท , ตู้บานเลื่อนทึบ ขนาด 4 ฟุต จำนวน 1 ตู้ ๆ ละ 4,200.-บาท และตู้เหล็กขนาด 2 บาน (มอก.) จำนวน 2 ตู้ ๆ ละ 5,500.-บาท	19,400		ตกลงราคา	ร้านจรินเฟอร์นิเจอร์	19,400	ร้านจรินเฟอร์นิเจอร์	
23	จัดซื้อหมึกเครื่องพิมพ์ HP 285A จำนวน 2 กล่อง ๆ ละ 900 บาท	1,800		ตกลงราคา	ร้านสมิตรการค้า	1,800	ร้านสมิตรการค้า	
24	จัดซื้อแบตเตอรี่ จำนวน 1 ลูกๆ ละ 2,900.-บาท สำหรับ รถยนต์ทะเบียน บฉ-7830 สิงห์บุรี	2,900		ตกลงราคา	นายกัณฑ์พัฒน์ แก้วประเสริฐ	2,900	นายกัณฑ์พัฒน์ แก้วประเสริฐ	
25	โปรเจคเตอร์และจอมอเตอร์ไฟฟ้าพร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ชุด ณ ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตฯ อบต. ท่างาม	96,000	94,000	ตกลงราคา	บจก.แก้วมณี ชัพพลาย 2015 บจก.นครซีคิวเรตีโอเวฟ บจก.ยู.เอ.ไทย อินดัสทรี	93,500 95,000 95,000	บจก.แก้วมณี ชัพพลาย 2015	

(ลงชื่อ).....ผู้รายงาน

(นางสาวรุ่งระวี ศรีวิสรณ์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน